zgodnie z punktami
1 i 18 jedynie wystawcom z guberni lubelskiej przyznano prawo do nagród
w postaci medali. Pozostali uczestnicy, zgodnie z regulaminem, pokazujący
swój dorobek poza konkursem, mieli otrzymywać dowody uznania, zaszczytne
świadectwa lub pisemne podziękowania 17.

Wystawa przygotowana z tak dużym rozmachem organizacyjnym została
otwarta 9 (22) czerwca 1901 roku. Po uprzednim poświęceniu wszystkich pawi-
lonów przez ks. rektora Kamińskiego w południe uroczyście przecięto wstęgę.
Wieczorem, w celu uczczenia tego ważnego wydarzenia, w sali balowej Teatru
Wielkiego odbył się wielki bal 18.

Wystawa przedstawiała się imponująco.

Listy pochwalne dostali m.in. Bazyli Pietrow – podoficer 3. Bate-
rii 18. Artyleryjskiej Brygady za wyroby rymarskie, i Aleksander Płutus – pod-
oficer 70. Piechotnego Riażskiego Pułku za kute ramy z żelaza. Łącznie wyróż-
niono dwanaście osób i jedne warsztaty wojskowe 35.

Wystawa Lubelska, zamknięta 17 (30) czerwca 1901 roku, była wydarzeniem
bez precedensu w postyczniowej historii Lublina i Lubelszczyzny. O skali przed-
sięwzięcia świadczyła liczba medali, listów pochwalnych, dyplomów uznania
i podziękowań – wręczono ich ponad osiemset osiemdziesiąt.